
 

 

 

Dodatečné informace č. 3 k veřejné zakázce: 

„Dodávka a instalace cykloboxů“ 

 

 

Zadavatel upřesňuje na základě dotazů účastníků řízení zadávací podmínky veřejné zakázky takto: 

 

Dotaz 1: 

Žádáme o GPS souřadnice míst, kde budou boxy umístěny, pro adekvátní ocenění dopravy a montáže na 

místech. 

 

Odpověď 1: 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o přílohu č. 3 – situace umístění boxů. 

 

 

Dotaz 2: 

Uvádíte, že bezpečnostní box musí být vybaven dělící příčkou a dvěma vstupy, které umožní užívání boxu 

dvěma různým uživatelům současně. Tento požadavek specifikuje, že obdélníkový box má být rozdělen příčkou 

a musí mít tedy dveře z obou stran, požadavek je tedy box trojúhelníkového tvaru?  To omezení vložení kol s 

brašnami či dětských kočárků. 

 

V dodatečných informacích jste omezili plochu na 10 m2 pro 8 boxů po jednom kolu. Děláme obdélníkový box 

o rozměru 0,9 * 2 metry, jeden box pro 2 kola - 1 klient - 1 PIN. 

 

Odpověď 2: 
Zadavatel požaduje 8 samostatných kójí/boxů, pro umístění minimálně 8 kol, tj. každá kóje/box musí být 

určen/a pro jednoho samostatného uživatele, s jedním vstupem, s jedním PIN kódem a bude sloužit pro umístění 

min. 1 kola, až do velikosti rámu odpovídajícího průměru kola 29 palců. Zadavatel nepředpokládá ukládání 

kočárků. 

 

Zadavatel tedy nepovažuje za důležité, kolik kójí bude mít jednotlivý box a kde budou umístěny dveře, je třeba 

jen dodržet podmínku, že v dané lokalitě (celkem 3) budou umístěny cykloboxy pro min. 8 kol a pro 8 

nezávislých uživatelů současně.  

 

Prostorové, a tedy maximální omezení půdorysné plochy, zadavatel zvyšuje na 18 m
2
, tj. pro min. 8 kol/8 

uživatelů. Zadavatel preferuje, co nejmenší zásah do okolí. 

 

 

Dotaz 3: 

Uvádíte, že součástí boxu bude systém pro dobíjení elektro kol. Dobíjení kol je možné v případě připojení boxu 

do elektrické sítě, ze specifikace není zřejmé, že je v daných místech možnost připojení na síť 230 V. 

 

Odpověď 3: 

Zadavatel v příloze č. 2 – kupní smlouva, v čl. I, v bodě 4 kromě jiného uvádí, že se zavazuje zajistit následující 

stav připravenosti pro dodání předmětu převodu před nástupem prodávajícího k montáži: 

- příprava zpevněné podkladní plochy s půdorysnými rozměry min. 5 x 5 m
2
 

- elektrickou přípojkou 230 V s jištěním dle požadavků prodávajícího 

 

 

 

 



 

Dotaz 4: 

Uvádíte, že zamykací systém musí být minimálně dvoubodový. Naše obloukové dveře jsou uzamykány 

jednobodově - elektromagnetickým zámkem, dvoubodově je pro naší konstrukci nemožné a zbytečné, tvar, typ 

dveří a způsob uzamykání to nevyžaduje. 

 

Odpověď 4: 

Zadavatel požaduje, aby byl box zabezpečen tak, aby do něj nebylo možné vniknout neoprávněnému uživateli.  

Na podmínce dvoubodového zamykání tudíž netrvá a je možné box/kóji uzavřít i elektromagnetickým zámkem. 

 

 

Dotaz 5: 

Uvádíte, že elektronický systém musí být bezobslužný, tj. bez nutné obsluhy další osobou. Co, když klient 

zapomene svůj pin, pak mu musí správce box otevřít, zkontrolovat identitu a vydat obsah boxu. Boxy s 

elektronickým systémem potřebují občasnou obsluhu - nicméně obsluha klientem je bez další pomoci. Rovněž 

tak, pokud tam občan odloží cokoliv jiného, obsadí Vám všechny boxy, správce musí zkontrolovat a boxy 

uvolnit. 

 

Odpověď 5: 

Zadavatel předpokládá, že na boxech umístí provozní řád s kontaktem na obsluhu/správce. 

 

 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené informace prodlužuje termín pro podání 

nabídek 

 

do 1. 11. 2018 do 10:00 hod. 
 

 

 

Ostatní parametry zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

V Mostě dne 26. 10. 2018 

_________________________ 

Ing. František Jirásek 

vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 

(opatřeno elektronickým podpisem) 

 

 

 

 

Příloha: 

Přílohu č. 3 – situace umístění boxů 
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